
Zadnja plat 

Zgodba o neizpeti ljubezni. 

Rodila sta se na isti dan. Vse življenje sta bila skoraj soseda. Le videvala sta se bolj 

poredko. Njegovi starši so pač bolj visoko letali. Njena mati je bila samohranilka. 

Oče je še pred njenim rojstvom pristal na vetrobranskem steklu nekega 

tovornjaka. Prvič sta si zazrla v oči na oknu Gozdne šole. Ona je ravno priletela od 

kosila, on pa se je nastavljal poznopopoldanskemu soncu. Oči nista mogla 

odmakniti drug od drugega. Njega so že takoj pritegnile njene vitke, rahlo 

pokrčene nožice. Ona, kar ni mogla umakniti pogleda od njegovih čudovitih 

svilenih dlačic, ki so pokrivale skoraj celo njegovo vitko telo. Ampak takrat se še 

nista zavedala, kako blizu je konec … Razšla sta se polna prijetnega vznemirjenja 

in pričakovanja. Čez kakšno uro sta vsak s svoje strani kar poletela na sosedov 

travnik, kjer sta opazujoč sončni zahod vsrkavala napoj cvetlic, ki so ju obdajale. 

To je bilo res nepozabno doživetje. Stemnilo se je. Ko sta… 

(Se nadaljuje!) 

Končni rezultati izgubljanja med bohinjskimi hudourniki 
 

 
Bohinjske zvezde WC račke V.I.P. Šotor 102 

Vrisovanje 2,50 2,38 1,71 3,75 

Najdene KT 5,00 2,00 3,00 2,00 

Skupaj 7,50 4,38 4,71 5,75 

 

Zaradi objektivnih okoliščin bomo nagrado za prvo mesto podelili le v kategoriji 

»Vrisovanje«. Iskanje KT v naravi je bilo namreč za nekatere ekipe brez uporabe 

kanujev nemogoče in tako vse ekipe niso imele enakih pogojev tekmovanja. 

BBoo--hhiinn??  
E d i n i  n e o d v i s n i  d n e v n i k  š o l e  v  n a r a v i  

Zmagovalna risba na likovnem natečaju »Kaj mi je najbolj všeč v Bohinju« 

 
Valeska, 13 let 

 

Datum: 18. 6. 2008 

Številka: 3 

Letnik: 4 

Naklada: Po želji in potrebi 

Uredniški odbor: Astronomska, Plastični, Kemični & Medijski 

  



Za »fuzbalsko« pamet 

Evropsko prvenstvo  – skupina C: 3. krog 
Nizozemska : Romunija – 2 : 0 
Italija : Francija – 2 : 0 

Lestvica skupine C: 
1. Nizozemska  9 
2. Italija 4 
3. Romunija 2 
4. Francija 1 

Tik pred zaključkom redakcije smo iz 
(ne)zanesljivih virov izvedeli, da bo 
Zahovič prestopil k Čehom. Kot dokaz 
za to trditev nam je vir poslal to sliko: 

 

 

 

 

Novice iz sveta 

Medtem ko Sloveniji poplave le grozijo, so drugod po svetu zahtevale več kot 100 

življenj, nastala pa je tudi velika gospodarska škoda. 

Monsunsko obdobje se je začelo tudi v Indiji, kjer so obilne 

padavine z domov pregnale več tisoč prebivalcev. Umrlo je 

najmanj 30 ljudi, so sporočile indijske oblasti. Voda je zalila 

okoli 500 vasi, kjer je narasla za več metrov, sprožili so se tudi 

številni plazovi, zaradi naraslih voda pa je odneslo tudi več 

cest in mostov. Oblasti so že uredile začasna zatočišča za tiste, 

ki so ostali brez domov, a mnogi pravijo, da jih je premalo. 

Zato številni noči preživljajo kar na prostem s tistim, kar jim je 

uspelo rešiti pred povodnjo. Za razliko od Kitajske v Indiji 

padavine še niso pustile posledic na gospodarstvu, vsaj v 

glavni panogi, proizvodnji in prodaji čaja.  Vir: 24ur.com 

Red & čistoča 
 
Posamično sta v vodstvu šotora 16 (Luka + Nino) ter 23 (Kaja + Katja). Tesno jim 
sledi šotor številka 5 (sestri V.) Skupinski dosežki pa so sledeči: 
 

  Ponedeljek Torek Skupaj 

1. V.I.P. 7,83 8,50 16,33 

2. Bohinjske zvezde 8,71 7,25 15,96 

3. WC račke 7,67 8,00 15,67 

4. Šotor 102 7,67 7,25 14,92 

 
Današnjo črno piko prejme šotor 20 (Vid + Dominik), ki je prejel neverjetnih 0,00 
(NIČ) točk. 
 

Noč 'ma svojo moč 
 
Včeraj zvečer smo v najelitnejšem bohinjskem V.I.P. klubu bili priča vrhunskemu 
večeru stand-up komedije. Večer smo zaključili z besednim dvobojem 
neizpodbitnih zvezd večera Begi in Šulči. Odličen tandem za danes napoveduje 
samostojno predstavo v istem klubu. 
Po zaključku večera smo po tridnevnem čakanju bili priča spektaklu na nebu: 
Prikazale so se nam bohinjske zvezde. 

 
Nagradna igra 
 
Na spodnji sliki poišči vsiljivca: 

 
1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10.  11.  12.  
Listek s številko vsiljivca in svojim imenom oddaj danes do 23. ure pri mizi 
učiteljev. Izmed pravilnih odgovorov bomo izžrebali zmagovalca. 

Vreme 

Bo.  



Kotiček za poezijo 

TABORJENJE 

                                     
Taborjenje letos bilo je hudo, 
ker večini bilo je zelo slabo. 
Šotori bili so premočeni vsi, 
zato smo bili prehlajeni mi. 
Učitelji prijazni so bili, 
zato smo jim nagajali. 
 
Ko smo hodili na pohode, 
bili smo velike nerode. 
Hodili smo čez hribe in doline, 
prečkali smo gore in vzpetine. 
                                                    
Zvečer na straži smo bili  
in grozno se zabavali. 
Ponoči pijančki so prišli 
in nas dodobra prestrašili. 
 
Zjutraj lilo je močno, 
zato bilo je vse premočeno. 
Spali smo do osme ure, 
zato nismo imeli telovadne ure. 
 
Zajtrk smo imeli ob devetih, 
v hiši smo ostali do desetih. 
Ta čas učiteljica razlagala nam je, 
kaj storiti treba je. 
Počila je skleda 
in vse postala je velika beda. 
 

Ana in Gaja 
Bohinjske zvezde

V BOHINJU! 
  
Z avtobusom smo se pripeljali, 
kovčke odložili in slike zložili. 
Drli smo se brez olike, 
da Berlič dobil je pike. 
 
Razdelili smo se v skupine, 
da te kar mine.  
V šotore smo odšli, 
nekaj minut za tem na zborovanju že bili, 
se na desno obrnili in na kosilo odšli. 
 
Ko odbila je tretja ura, 
Oglasila se je Guberiničeva kura. 
V skupine smo se zbrali,  
si imena zadali in prisegli, 
da bomo čistočo dosegli. 
 
Popoldan na aktivnosti smo šli, 
dokler na večerjo nismo šli.  
Zvečer so eni stražili, 
drugi v šotore svetili in poslušali šepetanje svilene srajčke,  
kako je lovila bele zajčke. 
Potem smo zaspali in tako dolgo spali, 
dokler se nismo zjutraj vstali. 
                          
Zjutraj v zbor smo šli, 
telovadbo opravili 
in na zajtrk odkorakali. 
Aktivnosti spet smo imeli, 
da smo se malo na dežju segreli  
in pelerine mokre imeli. 
Za kosilo vampi so bili, 
želodci vsem so se obračali. 
 
Potem Mujo in Haso sta prišla, 
to sta Brina in Begi bila, 
vse sta počistila.  
Zvečer pižama party je bil, 
Berlič je malo vode spil 
ter par eksotičnih fotk naredil. 
            
Potem smo zaspali, 
dokler se nismo v deževno jutro vstali  
in  še enkrat to skozi dali. 

WC račke 



Orientacijski pohod 

 
Po tem ko nam je učitelj Volarič razložil in pokazal, kako se uporablja 

kompas, smo se napotili proti prvi točki pohoda.  
Pot smo ubrali po hudourniku Jereka, ki teče mimo našega tabora. 

Hudournik je bil še suh, vendar po nekaj časa hoje po gozdu je bil hudournik, ob 
katerem smo hodili po vedno bolj strmih skalah že majhen potok, ki si je iskal pot 
med prodom. Potok se je večal in za enim od številnih ovinkov je bil že kar 
nemajhen potok, ki je tekel vedno hitreje. Naj še omenim, da smo se med 
občudovanjem vse večjega potoka skoraj izgubili, vmes pa so že padale pripombe 
o »strokovnem« vodstvu naše ljubke skupinice. Čez nekaj časa hoje po skalah in 
produ hudournika smo zagledali čudovito dolinico, katere kamni so bili poraščeni 
s puhastim mahom in so izgledali kot blazine. Tako smo za nekaj časa pozabili na 
probleme ki, so težile našo skupinico. Po prečkanju poraščene dolinice smo se še 
nekaj časa pogovarjali, da je ta skoraj pravljična dolinica kot kakšna iz filmov kot 
so Narnija, Gospodar prstanov ali Harry Potter. Naposled smo le prišli do neke 
ceste in upali smo, da bo cilj že kmalu ..., vendar smo se krepko motili, kajti na 
zemljevidu je bil v bližini ceste narisan daljnovod, mi pa ga v praksi nismo videli. 
Demokratično smo se odločili, da pot nadaljujemo v breg, kar se je pozneje 
obrestovalo. Po nekaj minutah hoje smo našli daljnovod in še po nekaj minutah 
hoje tudi prvo točko, ki je bila na čudoviti razgledni točki. Pot smo nadaljevali po 
gozdu in občasno tudi manjših dolinah, ki smo jih večkrat prečkali po sumljivih 
mostovih. Čez nekaj časa smo tudi opazili, da se spuščamo, kar je vzbudilo veselje 
in olajšanje. Druga točka se je nahajala blizu gondole. Ta točka je bila lesena 
kapelica s pokopališčem in spomenikom padlim vojakom. Tretja točka se je 
nahajala na drugi strani kraja Ukanc na mostu čez reko Savico. Ob prečkanju 
lesenega mosta smo lahko opazovali postrvi. Četrta točka je bila ob izlivu Savice v 
Bohinjsko jezero. Pogled na temno, zaspano jezero je bil prečudovit. Pot do pete 
točke je bila najlažja, saj smo ves čas hodili ob asfaltni cesti. Peta točka , ki je bila 
zadnja (če ne štejemo tabora, ki je bil rešilna točka ) je bil rt  v bližini tabora.  

Na tej točki smo izpolnili učne liste, ki so nas spremljali celo pot in se 
naposled odpravili na slavnostni prihod v tabor. 
 

Sebastjan Jemec  
Bohinjske zvezde 

DNEVNIK 

17. 6. 2008 

  
Zjutraj sem hitro vstala, saj sem bolj slabo spala. Včeraj smo se učili 

taborniških veščin. Najbolj mi je bilo všeč pletenje vozlov, čeprav nisem nobenega 
razumela in mi je učiteljica morala vse razlagati dvakrat. 

Kasneje smo zlagali in postavljali šotorska krila. Ko smo pozneje postavljali 
šotor, smo vsi že komaj čakali, da gremo v svoje šotore, saj  smo imeli 2 uri prosto. 
Komaj smo že čakali na lokostrelstvo, saj nam je bilo vsem najbolj zanimivo. 
Pozneje se je izkazalo, da imamo namesto lokostrelstva kolesarjenje. Sprva smo 
bili vsi jezni, pozneje pa se je izkazalo, da je bilo v redu. Ko smo prišli nazaj, smo še 
malo posedeli v šotorih in igrali remi. Učitelj Berlič nas je poklical v zbor (kot 
vedno takrat, ko smo najmanj pripravljeni) in odšli smo na večerjo. Po večerji smo 
se vsi odšli tuširat, saj smo bili vsi »prešvicani« in premočeni. Na WC-ju je bilo zelo 
umazano. Tuš je deloval tako, da si moral vsako sekundo pritiskati na gumb, da je 
pritekla voda. Ko smo odšli v šotore, smo zopet kartali. Bilo je super. Bili smo 
ravno sredi igre, ko so nas poklicali, da je pižama party. Torej smo imeli pižama 
party, čeprav nihče ni imel pižame. Malo smo sedeli, potem pa smo v krogu 
plesali. Vsak je pokazal en gib (začela je seveda Maja Begovič). Kmalu se je party 
končal in ponovno smo odšli v šotore. Začelo je deževati.  

Midve z Majo sva se še malo pogovarjali, potem pa sva zaspali. Ta dan mi 
je bil všeč.     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Maja Žumer 
V.I.P. 

 


